質 問 事 項 要 旨 （ 具 体 的 か つ 簡 潔 に ） 答弁を求める者

質問順 ８ 抽選番号 １１ 受付 ７

令和７年１１月１４日 午前・午後１０時２７分受領

山ノ内町議会議長 白鳥 金次 様

 第 ６ 番 山ノ内町議会議員 湯本 るり子

１２月定例会一般質問通告書

 山ノ内町議会会議規則第６１条第２項の規定により、下記のとおり質問したいので通告します。

１．公共施設管理計画につ

いて

２．農業関係について

（１）町の施設である大悲殿について、観光局に管

理を委託しているが、観光施設としての取り組

み状況は

（２）今後について話し合いをする予定は

（３）防災広場との関連で階段をつけるというが

（１）山ノ内町の地域計画の進捗状況は

（２）雪室スノーパルの課題と今後の利活用は

（３）有害鳥獣対策は

①熊の被害状況は

②鹿、猪、その他の被害状況は

③町としての対策は

町長

町長